
Tabulka č. 1

I Příjemce vodného a stočného

II Provozovatel-název a IČ  

III Vlastník-název a IČ    

IV Formulář     A až F      

V  Index     1 až x    

VI IČME související s cenou   

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné Komentář 

Nákladové položky Měrná

Řádek jednotka 2021 2022 Kalk. 2021 2022 Kalk.

1 2 2a 3 4 6 7

1. Materiál mil.Kč 0,034 0,034 0,010 0,010

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 0,000 0,000 0,010 0,010

1.2  pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,034 0,034 0,000 0,000 cena přadávané vody 

1.3 - chemikálie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 flokulant

1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Energie mil.Kč 0,000 0,000 0,447 0,447

2.1 - elektrická energie mil.Kč 0,000 0,000 0,447 0,447

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,349 0,349

3.1 - přímé mzdy mil.Kč 0,000 0,000 0,345 0,345 zaměstnanec

3.2 - ostatní osobní náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,003 0,003 úklid, autorizovaná osoba

4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 0,090 0,090 0,668 0,668

4.1  - odpisy mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2  - opravy infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,014 0,014 drobné opravy

4.3  - nájem infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 nájem za užití infrastruktury VHZ

4.4  - prostředky obnovy infrastrukturálního majetku mil.Kč 0,090 0,090 0,654 0,654
pitná vod dle plánu PFO, odpadní 

voda dle analýzy udržitelnosti

5. Provozní náklady mil.Kč 0,063 0,063 0,165 0,165

5.1  - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

5.2  - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 0,063 0,063 0,143 0,143
PV - provozní smlouva, OV - kaly, 

rozbory + dohled, alarm

5.3  - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 0,000 0,000 0,022 0,022 pojištění, bezpečnost, aministrativa

6. Finanční náklady mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

7. Finanční výnosy mil.Kč 0,000 0,000 -0,726 -0,726

8. Výrobní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Správní režie mil.Kč 0,000 0,000 0,000 0,000

10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 0,187 0,187 0,913 0,913

A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME mil.Kč 7,22 7,22 42,42 42,42
hodnota majetku u odpadní vody 

zatím není známa

B Pořizovací cena souvis.provozního hmotn.maj. mil.Kč 0,00 0,00 0,00 0,00

C Počet pracovníků osob 0 0 3 3

D Voda pitná fakturovaná mil.m3 0,001 0,004

E   - z toho domácnosti mil.m3 0,001 0,004

F Voda odpadní odv. fakturovaná mil.m3 0,021 0,021

G   - z toho domácnosti mil.m3 0,021 0,021

H Voda srážková fakturovaná mil.m3 0,000000 0,000000

I Voda odpadní čištěná mil.m3 0,000000 0,000000

J Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,000000 0,000000

K Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3 0,000000 0,000000

Řádek Text

Měrná jedn.

Pozn. Voda pitná kalk.

Voda 

odpadní 

kalk.

1 2 2a 2b 4a 7a

11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3

ř.10 D nebo 

ř.10/F+H 53,34 Kč                44,34 Kč    

12. Úplné vlastní náklady - ÚVN mil. Kč ř.10   0,187                 0,913     

13. Kalkulační zisk mil. Kč 0,036 -                0,038 -    

14.   - podíl z ÚVN (orientační ukazatel) % ř.13/ř.12*100 -19,0% -4,2%

15.   - z ř.13 na rozvoj a obnovu infr.majetku mil. Kč 0,0000 0,0000

16. Celkem ÚVN + zisk mil. Kč ř.12+ř.13 0,151 0,875

17. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil. m3 ř.D nebo F+H 0,0035 0,0206

18. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř. 16/ř.17 43,19 42,49

19. CENA pro vodné, stočné + DPH Kč/m3 ř.18 + DPH 47,50 46,74

Vypracoval: 

Kontroloval: 

Příloha č. 19 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

Obec Nemile, IČ: 006 35 871

Obec Nemile, IČ: 006 35 871

Obec Nemile, IČ: 006 35 871

A

1

7113-703117-00635871-1/1

Voda pitná Voda odpadní

Poznámka: Náklady se uvádějí v mil. Kč na 3 desetinná místa.

          Řádky A a B se uvádějí v mil. Kč na 2 desetinná místa.

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné



Telefon:

email:

datum:

Schválil statutární zástupce:


